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E VITRE

CLASSEMENT DE L'EPREUVE

ROUTE ADELIE DE VITRE - l;ist;nce : 17‘252(17 ggl
emps du Premier : 29"

VENDREDI 4 AVRIL 2025 Moyenne : 45152 k/h
Pl Dos Nom Prénom Eg. Nat B P Ecart Pl Dos Nom Prénom Eg. Nat B P Ecart
1 63 *EDVARDSEN-FREDHEIM Stian UXM  NOR +00 68 165 MORIN Emmanuel VRR FRA +1'02"
2 36 PENHOET Paul GFC FRA " 69 154 *LYSGAARD Boas BPC DEN +1'06"
3 53 JEANNIERE Emilien TEN  FRA " 70 15 OURSELIN Paul COF FRA +1'14"
4 7 VENTURINI Clément ARK  FRA " 71 33 DAVY Clément GFC FRA "
5 113 *KOPECKY Matyas TNN  CZE " 72 93 PAPON Victor WB2 FRA "

6 1 BIERMANS Jenthe ARK  BEL " 73 114 POLGA Antonio TNN  ITA "

7 47 VAN BOVEN Luca IWA  BEL " 74 174 *HUE Antoine UCN FRA "

8 124 FIORELLI Filippo VBF ITA " 75 102 *BONILLO MARTIN lker EUS ESP "
9 22 *ISIDORE Noa DAT FRA " 76 182 NARBONNE ZUCCARELLI Axel NMC FRA "
10 11 COQUARD Bryan COF FRA " 77 111 BRAND Sam TNN  GBR "
11 72 HUENS Axel RKT FRA " 78 35 *LE HUITOUZE Eddy GFC FRA "
12 81 PRADES Eduard CJR ESP " 79 112 IRVINE Declan TNN  AUS "
13 164 JARNET Maxime VRR FRA " 80 44 KUYPERS Gerben IWA  BEL "
14 96 RENARD HAQUIN Henri Frangois WB2 FRA " 81 153 LARSEN Niklas BPC DEN "
15 73 LOOCKX Lander RKT  BEL " 82 147 VAN NIEKERK Morne AUB RSA +1'35"
16 16 THOMAS Benjamin COF FRA " 83 132 *AZNAR VIJUESCA Hugo EKP  ESP +2'51"
17 26 *SEIXAS Paul DAT FRA " 84 84 IBANEZ BELTRAN DE SALAZAR Javii CJR  ESP +2'54"
18 34 *DECOMBLE Maxime GFC FRA +08" 85 176 *JULIEN Matisse UCN CAN "
19 41 BARRE Louis IWA  FRA +10" 86 151 HANSEN Marcus Sander BPC DEN +3'35"
20 125 MAGLI Filippo VBF ITA " 87 145 RIOU Alan AUB FRA +3'37"
21 46 ROTA Lorenzo WA ITA " 88 64 HVIDEBERG Jonas Iversby UXM  NOR +4'00"
22 66 *PEDERSEN Breiner Henrik UXM  DEN +12" 89 161 ARNES Daniel VRR  NOR "
23 31 BARTHE Cyril GFC FRA " 90 14 DEBEAUMARCHE Nicolas COF FRA +4'01"
24 57 TURGIS Anthony TEN  FRA +14" 91 77 TOUPALIK Adam RKT CZzE +5'15"
25 143 CARDIS Romain AUB FRA " 92 146 SIMON Yohann AUB FRA +5'21"
26 101 ABERASTURI IZAGA Jon EUS ESP " 93 17 TOUMIRE Hugo COF FRA "
27 137 SOTO GUIRAO Antonio Jesus EKP  ESP " 94 134 *AZANZA BURUSCO Ibai EKP  ESP "
28 127 ZANONCELLO Enrico VBF ITA "

29 131 GALVAN FERNANDEZ Francisco EKP  ESP " Abandon(s)

30 167 THEOT Killian VRR FRA " 2 *BOUQUET Axel ARK  FRA

31 62 BLIKRA Erlend UXM  NOR " 4 *GILLET Baptiste ARK  FRA

32 87 PENUELA SANDOVAL Joel Francisco CJR ~ VEN " 5 *GLOUX Swann ARK  FRA

33 25 POLLEFLIET Gianluca DAT BEL " 12 FERRON Valentin COF FRA

34 184 KONIJN Alexander NMC NED " 13 1ZQUIERDO Clement COF FRA

35 6 *HOUCOU Emmanuel ARK  FRA " 21 *CHALEIL Louis DAT FRA

36 86 LEITAO luri CJR POR " 23 *L'HOTE Antoine DAT FRA

37 85 LOPEZ CUESTA Joseba CJR ESP " 27 *SPARFEL Aubin DAT FRA

38 171 *AUGE Ronan UCN FRA " 37 WALLS Matthew GFC GBR

39 71 KOPECKY Cornelius Tomas RKT CZE " 45 *MULLER Tobias IWA  GER

40 91 BAGUELIN Jocelyn WB2 FRA " 67 WALLIN Rasmus UXM  DEN

41 83 DIAZ ALVAREZ Alex CJR ESP " 75 PAIGE Charles RKT GBR

42 123 *CONFORTI Lorenzo VBF  ITA " 82 *DARDER GARI Sergi CJR ESP

43 43 *@RN-KRISTOFF Felix IWA  NOR " 92 BARBIER Pierre WB2 FRA

44 135 BRUSTENGA MASAGUE Marc EKP ESP " 95 PORTSMOUTH Thomas WB2 GBR

45 76 STOCKMAN Abram RKT  BEL " 97 VERMOOTE Jelle WB2 BEL

46 42 *GUALDI Simone IWA ITA " 103 DEKKER David EUS NED

47 152 IWERSEN Schandorff Emil BPC DEN " 115 POLI Umberto TNN ITA

48 116 RIDOLFO Filippo TNN  ITA " 117 *WATTELLE Célestin TNN  FRA

49 61 BUGGE Urianstad Martin Urianstad UXM NOR " 121 *BIAGINI Federico VBF ITA

50 122 COLNAGHI Luca VBF ITA " 133 AZNAR VIJUESCA Unai EKP  ESP

51 162 CAPRON Rémi VRR FRA +22" 136 RETEGI GONI Mikel EKP  ESP

52 155 SCHEBYE Maegaard Jacob BPC DEN +25" 141 BENETEAU Lucas AUB FRA

53 104 HENNEQUIN Paul EUS FRA " 144 CORKERY Dillon AUB IRL

54 32 CAVAGNA Rémi GFC FRA +27" 156 *SORENSEN Rgjbek Asger BPC DEN

55 105 VAN DER TUUK Danny EUS POL +30" 157 STAMPE Daniel BPC DEN

56 24 PETERS Nans DAT FRA " 163 GUILLON Celestin VRR FRA

57 54 LEROUX Samuel TEN FRA +36" 166 PLANCKAERT Baptiste VRR  BEL

58 51 BONIFACE Lucas TEN FRA " 172 DUCRET Justin UCN FRA

59 185 GIRARD Damien NMC FRA +38" 173 *HAMON Similien UCN FRA

60 52 DAUPHIN Florian TEN FRA " 181 *CARBUNAREA Andrei NMC ROU

61 175 JOALLAND Yaél UCN FRA " 183 MIFSUD Andréa NMC  MLT

62 3 COSTIOU Ewen ARK FRA +40" 187 *GUICHARD Carter NMC  NzZL

63 55 MANZIN Lorrenzo TEN  FRA +41" 33 coureur(s).
64 56 MARCEROU Nicola TEN  FRA "

65 142 BREUILLARD Nicolas AUB FRA "

66 65 L@LAND Sakarias Koller UXM  NOR +44"

67 177 MARIAULT Axel UCN FRA +52"
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Route Adélie de Vitré
vendredi 04 avril 2025

Place Nom
*EDVARDSEN-FREDHEIM Stian
PENHOET Paul
JEANNIERE Emilien
VENTURINI Clément
*KOPECKY Matyas
BIERMANS Jenthe
VAN BOVEN Luca
FIORELLI Filippo
*ISIDORE Noa
COQUARD Bryan
HUENS Axel
PRADES Eduard
JARNET Maxime
RENARD HAQUIN Henri Frangois
LOOCKX Lander
THOMAS Benjamin
*SEIXAS Paul
*DECOMBLE Maxime
BARRE Louis

MAGLI Filippo
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COUPE
DE FRANCE

CYCLISME PROFESSIONNEL

CLASSEMENT INDIVIDUEL

Equipe

Uno-X Mobility
GROUPAMA-FDJ
TOTALENERGIES
ARKEA-B&B HOTELS

Team Novo Nordisk
ARKEA-B&B HOTELS
Intermarché - Wanty

Vf Group Bardianicsf-Faizane'
DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM
COFIDIS

UNIBET TIETEMA ROCKETS
CAJA RURAL-SEGUROS RGA
VAN RYSEL - ROUBAIX
WAGNER BAZIN WB

UNIBET TIETEMA ROCKETS
COFIDIS

DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM
GROUPAMA-FDJ

Intermarché - Wanty

Vf Group Bardianicsf-Faizane'

Points

70
55
45
35
30
25
20
15
10
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Gain

Prochaine épreuve : Classic Grand Besangon Doubs

Le : vendredi 18 avril 2025
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CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL

Route Adélie de Vitré

vendredi 04 avril 2025
Place Nom

1 *EDVARDSEN-FREDHEIM Stian

2  VENTURINI Clément

3 BLIKRAErlend

4  FERRON Valentin

5  KUBIS Lukas

6 *BRENNAN James Matthew

7  GALVAN FERNANDEZ Francisco

8 COQUARD Bryan

9  PENHOET Paul

10 THOMAS Benjamin

11 VERMEERSCH Gianni

12 VAN HEMELEN Vincent

13  BIERMANS Jenthe

14  JEANNIERE Emilien

15 LARSEN Niklas

16  THIJSSEN Gerben

17 DE BONDT Dries

18  CORKERY Dillon

19  PRADES Eduard

20 NIELSEN Andreas Stokbro

21  VERMEERSCH Florian

22 *KOPECKY Matyas

23  *SEIXAS Paul

24  MAGLI Filippo

25 VAN MOER Brent

26 LONARDI Giovanni

27  MARTIN SANZ Gotzon

28 VAN BOVEN Luca

29  KOPECKY Cornelius Tomas

30 DAUPHIN Florian

31 GUEGAN Maél

32 PRODHOMME Nicolas

33  FIORELLI Filippo

34  BARTHE Cyril

35 *SEGAERT Alec

36 LAURANCE Axel

37 *ISIDORE Noa

38 CARDIS Romain

39 DELIE Arnaud

40 MIQUEL DELGADO Pau

COUPE
DE FRANCE

CYCLISME PROFESSIONNEL

Equipe

Uno-X Mobility

ARKEA-B&B HOTELS

Uno-X Mobility

COFIDIS

UNIBET TIETEMA ROCKETS

Team Visma | Lease A Bike

EQUIPO KERN PHARMA

COFIDIS

GROUPAMA-FDJ

COFIDIS

ALPECIN-DECEUNINCK

TEAM FLANDERS - BALOISE
ARKEA-B&B HOTELS

TOTALENERGIES

Bhs-Pl Beton Bornholm

Intermarché - Wanty

DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM
ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER93
CAJA RURAL-SEGUROS RGA

UNIBET TIETEMA ROCKETS

Uae Team Emirates - XRG

Team Novo Nordisk

DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM
Vf Group Bardianicsf-Faizane'

LOTTO

Team Polti Visitmalta
EUSKALTEL-EUSKADI

Intermarché - Wanty

UNIBET TIETEMA ROCKETS
TOTALENERGIES

CIC - U - NANTES

DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM
Vf Group Bardianicsf-Faizane'
GROUPAMA-FDJ

LOTTO

INEOS GRENADIERS

DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM
ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER93
LOTTO

EQUIPO KERN PHARMA

Pts Jour
70
35

55

25
45

30

20

15

10

Points

80
73
70
70
70
70
70
63
58
58
55
55
55
45
45
45
45
43
38
35
35
33
33
33
30
25
25
23
20
20
20
20
18
15
15
15
13
10
10
10

Gain
A 30
A 12
V2
V2
V2
V2
V2
V2
A 44
V3
v3
v3
A5
E
V4
V6
v5
V5
v3
V5
V4
A 32
v3
V5
V4
V4
v4
A 34
V4
V6
V5
V5
A10
V6
V6
V6
A 11
V6
V6
V6
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CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL

Route Adélie de Vitré

COUPE
DE FRANCE

CYCLISME PROFESSIONNEL

Equipe

UNIBET TIETEMA ROCKETS
EQUIPO KERN PHARMA
VAN RYSEL - ROUBAIX
ALPECIN-DECEUNINCK
GROUPAMA-FDJ
EUSKALTEL-EUSKADI
GROUPAMA-FDJ

CAJA RURAL-SEGUROS RGA
UNIBET TIETEMA ROCKETS
VAN RYSEL - ROUBAIX
WAGNER BAZIN WB
GROUPAMA-FDJ
Intermarché - Wanty

PENUELA SANDOVAL Joel Francisco Joel CAJA RURAL-SEGUROS RGA

vendredi 04 avril 2025
Place Nom

41 LOOCKX Lander

42 SOTO GUIRAO Antonio Jesus

43  MORIN Emmanuel

44  KIELICH Timo

45 *LE HUITOUZE Eddy

46 BERASATEGI GARMENDIA Xabier

47  ASKEY Lewis

48 MOLENAAR Alex

49  HUENS Axel

50 JARNET Maxime

51 RENARD HAQUIN Henri Frangois

52 *DECOMBLE Maxime

53  BARRE Louis

54

55 *@RN-KRISTOFF Felix

56  JOALLAND Yaél

57 BREUILLARD Nicolas

58 BARCELO Fernando

59 *DARDER GARI Sergi

60 *BOWER Lewis

61  WALLS Matthew

62 DELETTRE Alexandre

63 *ETXEBERRIA ANSALAS Haimar

64  MINTEGI CLAVER lker

65 *DE SCHUYTENEER Steffen

66 ALLEGAERT Piet

67 BARONCINI Filippo

68 DUJARDIN Sandy

69 *ROMELE Alessandro

70 DEHAIRS Simon

71 PARISINI Nicolo'

72  BISSEGGER Stefan

73 TIZZA Marco

74  TOUZE Damien

75  GENIETS Kevin

76  SAINBAYAR Jambaljamts

77  QUARTUCCI Lorenzo

78  VAUQUELIN Kévin

Intermarché - Wanty

CIC - U - NANTES

ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER93
CAJA RURAL-SEGUROS RGA
CAJA RURAL-SEGUROS RGA
GROUPAMA-FDJ
GROUPAMA-FDJ
TOTALENERGIES

EQUIPO KERN PHARMA
EUSKALTEL-EUSKADI

LOTTO

COFIDIS

Uae Team Emirates - XRG
TOTALENERGIES

Xds Astana Team
ALPECIN-DECEUNINCK

Q36.5 Pro Cycling Team
DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM
WAGNER BAZIN WB

COFIDIS

GROUPAMA-FDJ
BURGOS-BURPELLET-BH
SOLUTION TECH VINI FANTINI
ARKEA-B&B HOTELS

Pts Jour

3
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Points

o
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Gain
A6
\ &
vi7
v7
\ A&
vi7
\&
vi7

v 16
V15
v 15
v 12
V12
v
v7
v7
v7
v7
v7
\A)
\A)
\A)
V6
\A)
\A)
\A)
\A)
V6
\A)

Prochaine épreuve : Classic Grand Besangon Doubs
Le : vendredi 18 avril 2025
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COUPE
DE FRANCE

CYCLISME PROFESSIONNEL

CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL DES JEUNES

Route Adélie de Vitré
vendredi 04 avril 2025

Place Nom Equipe Pts Jour Points Gain

1 EDVARDSEN-FREDHEIM Stian Uno-X Mobility 70 140 A2
2 KOPECKY Matyas Team Novo Nordisk 55 125 A2
3 SEIXAS Paul DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 35 110 vi
4  DARDER GARI Sergi CAJA RURAL-SEGUROS RGA 80 v3
5 ISIDORE Noa DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 45 75 A 12
6  BRENNAN James Matthew Team Visma | Lease A Bike 70 vi
7  DECOMBLE Maxime GROUPAMA-FDJ 30 60 A 12
8 BOWER Lewis GROUPAMA-FDJ 60 V2
9  LE HUITOUZE Eddy GROUPAMA-FDJ 55 \L
10 ETXEBERRIA ANSALAS Haimar EQUIPO KERN PHARMA 55 V2
11 SEGAERT Alec LOTTO 55 V2
12 MAISONOBE Sam COFIDIS 55 V2
13 @RN-KRISTOFF Felix Intermarché - Wanty 5 50 v
14  CONFORTI Lorenzo Vf Group Bardianicsf-Faizane' 10 50

15  GRUEL Thibaud GROUPAMA-FDJ 45 AL
16 DE SCHUYTENEER Steffen LOTTO 45 v3
17  PEDERSEN Breiner Henrik Uno-X Mobility 25 45 A7
18  ROMELE Alessandro Xds Astana Team 35 v3
19  GUARDENO ROMA Jaume CAJA RURAL-SEGUROS RGA 35 V3
20 VAN MECHELEN Viad Bahrain Victorious 30 V2
21 MUNOZ GABINA Hodei Soudal Quick-Step Devo Team 25 vi
22  DEL GROSSO Tibor ALPECIN-DECEUNINCK 25 v
23 LAMBRECHT Michiel WAGNER BAZIN WB 25 vi
24  SHMIDT Artem INEOS GRENADIERS 25 Vi
25 HOUCOU Emmanuel ARKEA-B&B HOTELS 20 20 E
26  BONILLO MARTIN Iker EUSKALTEL-EUSKADI 20 v
27  MORGADO Anténio Uae Team Emirates - XRG 20 vi
28  TARLING Michael Joshua INEOS GRENADIERS 20 vi
29  AUGE Ronan CIC - U - NANTES 15 15 E
30  MILESI Nicolas ARKEA-B&B HOTELS 15 V2
31 MULLER Tobias Intermarché - Wanty 15 \&
32 LANGELLA Lenaic CIC - U - NANTES 15 V2
33 GILLET Baptiste ARKEA-B&B HOTELS 10 \&
34 REXTim Team Visma | Lease A Bike 10 V2
35 VALJAVEC Erazem Soudal Quick-Step Devo Team 5 V2
36 BOULAHOITE Rayan TOTALENERGIES 5 V2
37  HUISING Menno Team Visma | Lease A Bike 5 v2

Prochaine épreuve : Classic Grand Besangon Doubs

Le : vendredi 18 avril 2025
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COUPE
DE FRANCE

CYCLISME PROFESSIONNEL

CLASSEMENT PAR EQUIPES

Route Adélie de Vitré
vendredi 04 avril 2025

Place  Equipe Points Gain
1 GROUPAMA-FDJ 36/34/131 12
2 ARKEA-B&B HOTELS 7/116 9
3 DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 22/26/25 8
4 UNIBET TIETEMA ROCKETS 72173171 7
5 TOTALENERGIES 53/57154 6
6 VAN RYSEL - ROUBAIX 164 /167 / 162 5
7 COFIDIS 11/16/15 4
8 CIC - U - NANTES 17111751177 3
9 NICE METROPOLE COTE D'AZUR 184 /185/182 2
10 ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER93 143 /142 | 147 1

Prochaine épreuve : Classic Grand Besangon Doubs
Le : vendredi 18 avril 2025
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COUPE
DE FRANCE

CYCLISME PROFESSIONNEL

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPES
Route Adélie de Vitré

vendredi 04 avril 2025
Place  Equipe Pts Jour  Points Gain

1 UNIBET TIETEMA ROCKETS 7 47 =
2 GROUPAMA-FDJ 12 40 +2
3 COFIDIS 4 39 -1
4 ARKEA-B&B HOTELS 9 37 -1
5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 8 29 +1
6 ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER93 1 26 -1
7 TOTALENERGIES 6 26 =
8 VAN RYSEL - ROUBAIX 5 20 =
9 CIC - U - NANTES 3 13 =
10 NICE METROPOLE COTE D'AZUR 2 8 =

Prochaine épreuve : Classic Grand Besangon Doubs
Le : vendredi 18 avril 2025
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